INDICAÇÃO Nº 135/2007

Solicita a reconstrução de um campo de areia junto à Manuel Lessa, na parte alta do Bairro Jardim Marieta.
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal medidas visando à reconstrução de um campo de areia junto à Manuel Lessa, na parte alta do Bairro Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido visa dar àquela Comunidade uma opção para a prática de esportes, ao mesmo tempo em que busca valorizar a região.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

João Paulo de Oliveira

Vereador

/prt-